

# Potvrzení zakázky: 2510595748

**Dodavatel:**

LASSELSBERGER, s.r.o.  
Adelova 2549/1 320 00 Plzeň - Jižní  
Předměstí  
IČO: 25238078 UID: CZ25238078  
Internet: [www.....com](http://www.....com)  
Bankovní spojení:  
.....  
IBAN .....  
Česká spořitelna, a.s.  
.....

**Kupující:**

Zoologická a botanická zahrada města  
Plzně, příspěvková organizace

Pod Vinicemi 928/9

301 00 Plzeň 1-Severní Předměstí

ČZ: ECZ1489800

<b>Číslo objednávky</b>	<b>e-mail 1.7.2020 - sponzorství</b>	Hmotnost brutto	2 311,366 KG
Datum objednávky	02.07.2020	Hmotnost netto	2 221,757 KG
Platební podmínka		Dodací podmínky:	FCA ze závodu Incoterms 2010
Během 30 dní beze srážky			

Prodejce: Karel Zajíc, tel.:+420....., mail: .....

Položka	Materiál	Název	Množství	Prodejní cena	Ceníková cena
000010	<b>CGRA.TAB35061 .LB01</b> C231 1A8 7AE 298x298x9	<b>GRANIT 61SB tunis 30x30</b> 367,70 CZK/ 1 M2	42.510 M2	15 630,93 CZK	15 630,93 CZK
000020	<b>CKAA.DAK63587.RA01</b> C2329 GD 8AE 598x598x10	<b>KAAMOS šedá 60x60 rekt.</b> 551,60 CZK/ 1 M2	39.960 M2	22 041,94 CZK	22 041,94 CZK
000030	<b>CKAA.DSAS4587.RA.1</b> C233C LH 8AE 598x95x10	<b>KAAMOS šedá sokl 60x9,5</b> 183,20 CZK/ 1 KS	52.000 KS	9 526,40 CZK	9 526,40 CZK
000040	<b>6136 0001</b>	<b>Paleta 1200x800 EUR</b> 180,00 CZK/ 1 KS	2.000 KS	360.0 CZK	360.0 CZK
000050	<b>B.P202.R010</b>	<b>Penetrace univerzální P 202 - 10L</b> 990,91 CZK/ 1 KS iz:	1.000 KS	990.91 CZK	990.91 CZK
--	10 L	BCN PPP 10 00 J0V .zL			
000060 =	<b>B.AD530.R025</b>	<b>Lepidlo AD530 - 25KG ==</b> 362,81 CZK/ 1 KS -----	17.000 KS	6 167,77 CZK	6 167,77 CZK
	25 KG	BC5 045 25 07 J0V			
000070	<b>B.GFDRIY.R020.122</b>	<b>GF DRY122 šedá-20KG</b> 470,25 CZK/ 1 KS BC9 079 20 A0 J0V	2.000 KS	940.50 CZK	940.50 CZK
	20 KG				
000080	<b>B.ASI.RX31.122</b>	<b>Silikon SI 122 šedá - 310ML</b> 106,61 CZK/ 1 KS BZS KSS 03 A0 J0Z	6.000 KS	639.66 CZK	639.66 CZK
	310 ML				

2510595748 1/2

Dodavatel je zapsán do obchodního rejstříku  
vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22719.

Položka	Materiál	Název	Množství	Prodejní cena
	Šarže Rozměr	Cena za jednotku Zákaznický materiál		Ceníková cena
000090	<b>6136 0001</b>	<b>Paleta 1200x800 EUR</b> 180,00 CZK/ 1 KS	1.000 KS	180,00 CZK 180,00 CZK
			Základ daně	Daň
			Výstupní DPH 21 %	11 860,40 CZK
			Celkem DPH	11 860,40 CZK
			<u>Celkem k úhradě</u>	<u>68 338,51 CZK</u>

Rozhodným právem, kterým se řídí tato kupní smlouva a vztahy z ní vyplývající, je právo české, není-li v Rámcové kupní smlouvě sjednáno jinak. Všechny spory vznikající z této kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu, není-li v Rámcové kupní smlouvě sjednáno jinak.

2510595748 2/2

Dodavatel je zapsán do obchodního rejstříku  
vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22719.